Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 13-06-2019
Insolventienummer F.02/14/275
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006712:F001
Datum uitspraak 08-04-2014
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. T.M. Schraven

Algemene gegevens

Naam onderneming

Van Boesschoten Holding B.V. 14-06-2018
10

Gegevens onderneming

De Schacht 15,5107 RD Dongen 14-06-2018
KvK 18045081 10

Activiteiten onderneming

Beheer- en beleggingsactiviteiten 14-06-2018
10

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 14-06-2018

10
Datum ontslagaanzegging: 30 april 2014



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 9.067,78

Boedelsaldo
€ 9.066,03

Boedelsaldo
€ 9.065,49

Verslagperiode

van
22-12-2017

t/m
4-6-2018

van
5-6-2018

t/m
13-12-2018

van
14-12-2018

t/m
12-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode
10
12
13

totaal

Bestede uren
0,48 uur
1,42 uur
1,50 uur

3,40 uur

14-06-2018
10

13-12-2018
12

13-06-2019
13

14-06-2018
10

13-12-2018
12

13-06-2019
13



Toelichting bestede uren
Totaal bestede uren: 80,12.
Dit is het 11e faillissementsverslag. Alle gegevens zijn terug te vinden in de

eerder gepubliceerde verslagen op de website van het centraal
insolventieregister van de rechtspraak.

Totaal bestede uren: 81,54.

Dit is het 12e faillissementsverslag. Alle gegevens zijn terug te vinden in de
eerder gepubliceerde verslagen op de website van het centraal
insolventieregister van de rechtspraak.

Totaal bestede uren: 83,30

Dit is het 13e faillissementsverslag. Alle gegevens zijn terug te vinden in de
eerder gepubliceerde verslagen op de website van het centraal
insolventieregister van de rechtspraak.

14-06-2018
10
13-12-2018
12
13-06-2019
13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder was Stichting Administratiekantoor Van Boesschoten
Holding. Bestuurders zijn J.C.M. van Boesschoten en M.G.A.]J. van Boesschoten-
van Wanrooij (beiden zelfstandig bevoegd).

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen
4

1.4 Huur

nrr

1.5 Oorzaak faillissement

Omzetverlies werkmaatschappij Van Wanrooij Elektrotechniek B.V., waardoor
de werkmaatschappij geen financiéle middelen meer had om aan haar
verplichtingen aan de Holding te voldoen, waardoor de Holding ook niet meer
aan haar verplichtingen kon voldoen.

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-12-2018
Personeelsleden
12
1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-12-2018
Personeelsleden 12
1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
30-4-2014 na verkregen toestemming van de rechter-commissaris
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
geen 13-12-2018
12

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Een bedrijffspand gelegen aan De Schacht 15 te Dongen. Het pand is inmiddels 13-12-2018
opgeleverd. Op basis van de tussen de curator en de bank gemaakte 12
afspraken omtrent de verkoop van het pand, heeft de bank aan een makelaar

opdracht gegeven om het pand in verkoop te nemen. De curator heeft met de

bank afgesproken dat de kosten voor alarm, telefoon, energie en water door

de bank worden vergoed. Het pand is door de bank verkocht. Oplevering heeft
plaatsgevonden op 15 maart 2016. De overeenkomsten met betrekking tot

alarm, telefoon, energie en water zijn beéindigd.

hoogte hypotheek: € 800.000,00

Verkoopopbrengst: Het onroerend goed is door de bank verkocht voor een
bedrag ter grootte van € 400.000,-.

Boedelbijdrage: 3,5% van de verkoopprijs bij onderhandse verkoop, minimaal
€ 15.000,00 maximaal € 30.000,00. € 10.000,00 bij openbare verkoop. De
curator heeft de boedelbijdrage ad € 10.000,00 van de bank ontvangen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen 13-12-2018
12

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

geen 13-12-2018
12

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt 13-12-2018
12

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

nvt 13-12-2018
12

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt 13-12-2018
12

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt 13-12-2018
12



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Alle geplaatste aandelen in het kapitaal van Bewise B.V.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek wat er met deze vennootschap moet gebeuren (verkoop, liquidatie

of faillissement).

Curator heeft met bestuurder vennootschap afgesproken dat deze zorg draagt
voor ontbinding van de Bewise B.V. Curator heeft verder geen actie
ondernomen, aangezien dit niet in het belang van de boedel is

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

1 debiteur, omvang nog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

geen

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.097.268,00

5.2 Leasecontracten

nvt

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12



5.3 Beschrijving zekerheden

Vorderingen, inventaris en debiteuren zijn verpand.

5.4 Separatistenpositie

Rabobank Tilburg e.o.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

beoordelen zekerheidsrechten bank.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12



6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt

6.5 Verantwoording

nvt

6.6 Opbrengst

nvt

6.7 Boedelbijdrage

nvt

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

geen

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Wordt onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek loopt
nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

Curator heeft de bestuurder vragen gesteld met betrekking tot de financiering
van gefailleerde en met betrekking tot de oorzaken van het faillissement. Een
en ander in samenhang met het faillissement van Van Wanrooij Elektrotechniek

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

13-12-2018
12

14-06-2018
10

13-12-2018
12



B.V. en het faillissement van Co6peratieve Vereniging Dome 160 U.A. Curator
wacht nog op een reactie.

7.2 Depot jaarrekeningen

2010: tijdig
2011: tijdig
2012: tijdig

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek loopt
nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek loopt
nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek loopt
nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Wordt onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek loopt
nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren onderzoek zoals bedoeld in punt 7.1 t/m 7.6. (verslag 1-11)
Afronden onderzoek. (verslag 12)

Zie punt 7.8 van het faillissementsverslag van Van Wanrooij Elektrotechniek
B.V.

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

13-06-2019

13



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 13-12-2018
12

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.157.680,00 13-12-2018
12

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 13-12-2018
12

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 13-12-2018
12

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 13-12-2018
12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€111.350,09 13-12-2018
12

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend 13-12-2018
12

8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie met crediteuren 13-12-2018

12



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vide werkzaamheden zoals hiervoor bedoeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

13-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Vide werkzaamheden zoals hiervoor bedoeld.

13-12-2018
| 12

13-12-2018
E 12

13-12-2018
12

13-12-2018
] 12

14-06-2018
E 10

14-06-2018
[ 10

13-06-2019
13

14-06-2018
[ 10



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


